Notandum.
5. Commissarius Cruciatæ, stantibus
verbis positis in Bulla Latina non potest
aliquid recipere pro revalidatione, seu
publicatione Indulgentiarum, quæ abs-
que ejus licentia publicari non possunt;
neque pro jure laboris. Et in quodam
consensu Doctorum hic Panorm. de
mandato Eminentissimi Cardinalis ab
Auria

*Commissarii 1. C*ommisarii, eodem tempore, &
agites simul
negotia mul-
torum, non
possunt inter-
gram a fin-
gu mercede
dem accipe-
re.

Præsertim
*in Regno Si-
cilia.*

*C*ommisarii, eodem tempore, &
agites simul
negotia mul-
torum, non
possunt inter-
gram a fin-
gu mercede
dem accipe-
re.

28. possunt integrum à singulis
salarium exigere: nam & quæ utiliter ne-
gotia multorum simul agunt, ac si age-
rent seorsum: sed tenendum currit Hevia
in Ilyrintho lib. 2. cap. 2. num. 10. sumere
solum posse à singulis ratam: quia ubi
quis operam suam vendidit uni, tunc
ex justitia debet illi, & non potest
alteri vendi. Ceterum, quidquid sit in
alii Regnæ, in Regno Siciliæ opinio
Lesslii, non potest practicari ex legi-
bus municipalibus. part. 3. tractat. 15.
resol. 76.

COMMISSARIVS CRUCIATÆ

Vide etiam Oratorium.

Commissarius
Cruciatæ pos-
test dispensare
in omnibus
irregulari-
tatibus, pas-
cu exceptu.

Itaque pos-
test in irregu-
laritate
proveniente
ex delicto,
quamvis pu-
blico. Ex ho-
micio casual-
uali.

*Aut mutu-
lazione.*

*C*ommisarius Cruciatæ dispen-
sare potest super quacunque ir-
regularitate, excepta illa, quæ oritur ex
homicidio voluntario: simonia, apostasia
à fide, heresi, aut mala Ordinum suscep-
tione. p. 1. tr. 11. resol. 110. & 115. §. Igitur.
2. Itaque potest dispensare super ir-
regularitate proveniente ex delicto etiam
publico, quia hoc non excipitur. Ita Vil-
lalobos tom. 1. tr. 27. claus. 13. n. 6. part. 1.
tract. 11. resol. 111. Item in irregularitate
homicidii casualis, & injustæ mutilatio-
nis. Ita Rodriguez ad §. 13. num. 2. part. 1.
tr. 11. resol. 112.

3. Irregularitas ex heresi non est dis-
pensabilis per Commissarium Crucia-

Nisi denun-
tationes es-
sent culpabi-
liter omisæ.

At propria-
blicatione
Indulgentias
rum nihil
potest acci-
pere.